
 

标段编号：  2502-440399-04-01-261950003001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 3号、9号地块配套工程项目（二标段）施工总承包 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 广东粤腾鑫建设工程有限公司、中建四局土木工程有限公司

 

 

日期： 2025年03月31日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业基本情况
投标人需提交基本情况，包括但不限于公司简介、组织

架构、体现自身实力等证明材料。

2 企业同类业绩

提供近 5年（从招标公告发布之日起倒推，在建项目以

合同签订时间为准，已完工项目以竣工验收报告时间为

准）投标人自认为最具代表性的同类业绩（不超过 5项，

超过 5项的选择列表前 5项），须提供《企业同类工程

业绩表》。证明资料为中标通知书（若有）、施工合同

关键页、竣工验收报告（如有）关键页等。施工合同关

键页是指含工程名称、工程规模、工程内容、合同造价、

合同签字盖章页等页面。竣工验收报告关键页是指竣工

验收报告首页、含工程造价的内页、验收结论签字页，

其它内容可不附。（按招标文件第三章附件格式提供）

3
投标人“百千万工

程”项目帮扶业绩

提供近 5年（从招标公告发布之日起倒推，在建项目以

合同签订时间为准，已完工项目以竣工验收报告时间为

准）投标人“百千万工程”项目的有关帮扶业绩（不超

过 5项，超过 5项的选择列表前 5项）。证明资料为中

标通知书（若有）、施工合同关键页、竣工验收报告（如

有）关键页等。施工合同关键页是指含工程名称、工程

规模、工程内容、合同造价、合同签字盖章页等页面。

竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造

价的内页、验收结论签字页，其它内容可不附。

4 项目负责人情况

提供项目负责人简历表，并提供拟派遣项目负责人履历

包含毕业证书、职称证书、执业资格证书、注册证书等，

提供近 3年（从招标公告发布之日起倒推在建项目以合

同签订时间为准，已完工项目以竣工验收报告时间为准）

的同类工程经验（超过 3项的按列表选择前 3项）等。

证明资料为中标通知书（若有）、施工合同关键页、竣

工验收报告（若有）关键页。施工合同关键页是指含工



程名称、规模、工程内容、合同造价、项目经理名字、

合同签字盖章页等页面，竣工验收报告关键页是指竣工

验收报告首页、含工程造价的内页、验收结论签字页，

其它内容可不附。若合同关键页无项目负责人页，可提

供建设单位的证明文件。（按招标文件第三章附件格式

提供）

5
拟派项目团队情况（项

目负责人除外）

提供投标人拟派遣至本项目的团队主要人员情况，提供

《拟投入本项目人员情况表》及其职称证书、执业资格

证书（若有）。证明材料：《拟投入本项目人员情况表》

所列人员的职称证书、执业资格证书（若有）（按招标

文件第三章附件格式提供）

6 履约评价情况

提供近 3年（截标之日起倒推），投标人在工程项目中

取得建设单位或招标人出具的履约评价的证明材料原件

扫描件，不超过 5项，超过 5项的选择列表前 5项。

7 承诺函
提供《承诺函》并按要求签字盖章（格式详见招标文件

第三章）

8 廉政承诺书
提供《廉政承诺书》并按要求签字盖章（格式详见招标

文件第三章）

9
中小企业声明函（如

需）

如投标人为中小企业，则提供《中小企业声明函》（格

式详见招标文件第三章），如投标人非中小企业无需提

供。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



1. 企业基本情况

1.1.企业基本情况（牵头人广东粤腾鑫建设工程有限公司）



1.2.企业基本情况（中建四局土木工程有限公司）

1.2.1. 企业简介

中建四局土木工程有限公司企业简介

中建四局土木工程有限公司（以下简称土木公司）前身中建四局珠海公司成

立于 1983 年，2018 年 7月在深圳南山区注册成立中建四局土木工程有限公司，

拥有房屋建筑、市政工程双一级资质，是世界 500 强企业第 13 强“中国建筑集

团有限公司”直属主力工程局中建四局下设的全资子企业。

公司总部位于深圳南山区，下设深圳、东莞、总承包、路桥、轨道交通事业

部五家主力单位，形成“1+5+n”即 1 个总部，5家分公司，n 个事业部的格局。

公司现有员工 3000 多人，一级建造师 200 多人，中高级职称 700 多人。自成立

以来实现合同额超一千八百亿，营业收入超 700 亿的规模。公司实行“一主两翼

多支点”战略布局，立足粤港澳大湾区为主战场，全面开拓华东、西南区域，重

点拓展海南、广西、云南、江西等市场，面向全国开展经营活动，在建项目遍及

国内众多省份和地区。

1）大湾区房建领域领先者。作为大湾区房建领域的一支劲旅，我们始终坚

持走高端精品路线，在超高层、大型综合体、深基坑、装配式建筑等多项业务领

域里成就卓越。

超高层领域，我们以独特技术和管理优势，不断刷新城市天际线，先后承

建了创造全球速度高 441.8 米的深圳京基 100 大厦、全球最高纯钢结构建筑高

350 米的汉京金融中心、300 米的滨河时代广场、288 米的东莞国际金融中心、

279 米的湛江云海一号、258 米的佳兆业金融大厦、252 米东莞东江之星商业中

心、218 米的大冲一期商务中心以及 200 米的明晟科技大厦。

综合体领域，通过多个超大型群体建筑项目的实施，积累了丰富的施工经

验，其中包括世界第一大盘-印尼·美加达以及国内第一大盘-贵阳·花果园。与

此同时，城市综合体项目的建设也不甘其后，万科类综合体超 20个，万达类综

合体超 10个，大型旧改项目近 20个，我们极力拓展人类幸福空间，陆续打造出

国家级观摩项目及省级观摩工地，尽显高起点、高标准、高水平！

深基坑领域，在高度重视环境保护的前提下，我们不断向下探索，先后完

成桩基施工、基坑支护、地基处理等近百项地下空间工程的施工任务，将 BIM



技术应用于深基坑工程中，通过三维建模实现动态监测，确保工程安全。目前承

建最深的基坑，是深圳汉京中心的-24.6 米，最新承建的深圳国际交流中心地基

与基础工程更是得到市政府高度重视，土木人努力践行着打好基础以保证上层建

筑稳固的宗旨！

装配式建筑领域，我们拥有完整产业链的装配式建筑生产基地—中国国际

住宅产业园东莞基地，所承建的深圳超高层建筑-汉京中心（350 米高）装配率

高达 94.7%；在装配式结构施工中不断挖掘新技术，高级人才房-中大项目在广

东省范围内第一次应用了基于哈工大研发的新型装配式防屈曲耗能构件的耗能

减震技术，与深圳大学联合研究“5G及 AI 驱动下的大规模装配式项目群智能建

造管理”课题，经专家论证已达到国内领先水平。

2）国内基础设施领域特种兵。基础设施业务作为企业战略性支柱业务与核

心转型主业，我们紧跟国家政策导向，逢山开路遇水架桥，承接铁路、公路、市

政道路、轨道交通等项目。

铁路领域，土木公司承接铁路项目 11 个，共 183.29 公里，代表性项目有

哈大高铁、太中银铁路、渝黔铁路、唐曹铁路、蒙华铁路、怀邵衡铁路等，“铁

军”足迹走遍中国大江南北，为祖国“四纵四横”的国家铁路网建设作出了巨大

的贡献！

公路和市政交通领域，承接高速公路总里程超 300 公里，国家重点建设公

路项目超 10条，包括贵州正习高速、清远市职教一路等多个 PPP 高速公路工程。

还牵头承接了四局广西地区首个基础设施项目-梧州 207 国道。依托双总部优势，

承建了包括广东省广佛江快速通道、贵阳市东二环道路、S312 线罗甸董架至林

霞公路、遵义市新蒲新区市政路网等在内的重大政治民生工程，是国内基础设施

领域极具竞争力和成长性的建筑企业之一。

轨道交通领域，我们参与了 7个城市的 13条轨道交通建设，陆续参建了深

圳地铁 9 号线及其延长线、长沙地铁 4号 5 号线、佛山地铁 3号线、重庆地铁 9

号线、徐州地铁 3号线、天津地铁 7 号线、深圳地铁 13号线等 13 条地铁项目。

在深圳地铁 9 号线银湖站的施工中充分发扬铁军精神，在进场最晚、节点最紧、

施工难度最大的情况下，通过一系列举措提前 46天实现了主体结构封顶，获得

了高度好评。



3）中建四局海外开拓的王牌军。土木公司积极响应“一带一路”倡议，实

施“走出去”战略，协同推进国内和海外两个市场，成功在印尼雅加达成立分公

司（已于 2022 年 9 月并入中建珠江海外发展有限公司），构建了大海外经营格

局。实施房建、基建两手抓，双引擎开拓海外市场。房建领域，承建了世界第一

大盘-印尼美加达项目、当地首个最大综合体楼盘-印尼英巴卡迪诺公园以及印尼

东部最高建筑-印尼美娜多湾；基础设施领域，承建的印尼棉兰高速公路是“四

局首个海外基础设施项目”，由印尼总统佐科亲自剪彩通车，是中印两国友谊的

象征，为国内企业走出国门起到了领军、示范作用。

公司外拓市场，内强管理，实现了基础设施、房建、海外市场“三驾马车”

并驾齐驱，显示出了强大的竞争力和发展潜能，走出了一条极具特色的跨越式发

展之路。2023 年，公司新签合同额近 400 亿元。三年时间，合同额增长 3倍，

在建项目数量增长 4 倍，业主满意度跃升到 99%以上。公司综合实力、运营质量

连续排名中建四局第一，连续两年获得南山区建筑业十强，成为了中建四局快速

发展的一张亮丽“名片”。

土木公司也先后荣获了广东省直机关、广东省先进基层党组织，广东省精神

文明建设先进单位、广东省文明单位、广东省思想政治工作先进单位等一系列省

部级荣誉。并于 2020 年，通过了国家高新技术企业认证。2023 年，获评“南山

区总部企业”。如今，公司正以“变革图强、提质发展＂为引领，全力开启二次

创业新征程。



1.2.2. 组织架构



1.2.3. 企业荣誉

1.2.3.1. 高新技术企业证书



1.2.3.2. 企业信用评价 AAA级信用企业

1.2.3.3. 2022年度创国家级奖项先进单位



1.2.3.4. 2023年度广东省士术建筑科技创新先进企业

1.2.3.5. 深圳市企业技术中心



1.2.3.6. 广东省先进基层党组织



1.2.4. 项目获奖情况

序号 获奖名称 颁奖单位 获奖时间 备注

1
广东省土木工程詹天佑故乡

杯奖
广东省土木建筑学会 2022.07

东江之星商业中心 18 号

商业、办公楼、10、20 号

地下室项目

2
广东省土木工程詹天佑故乡

杯奖
广东省土木建筑学会 2024.08 佳兆业金融大厦项目

3 广东省建设工程优质结构奖 广东省建筑业协会
2023.01.1

6

一博科技一站式硬件创

新基地

4 广西建设工程优质结构奖 广西建筑业联合会
2021.07.2

3

贺州万达城市综合体项

目(一期)-大商业(A 地块

一区)工程

5 广东省建设工程优质结构奖 广东省建筑业协会 2023.9.27
东莞厚街天韵花园项目

主体总承包工程

6
广东省房屋市政工程安全生

产文明施工示范工地
广东省建筑安全协会

2020.12.2

1

水岸风华花园项目（1-9

栋住宅楼，10、11 栋商业

楼，12 栋门楼，13 栋商

业楼，14 栋地下室）

7
2022-2023 年度第一批国家

优质工程奖

中国施工企业管理协

会
2023.12 汉京金融中心

8
2022-2023 年度中国建设工

程鲁班奖
中国建筑业协会 2023.11

徐州市城市轨道交通3号

线一期工程

9
2022-2023 年度中国建设工

程鲁班奖
中国建筑业协会 2023.11 MBG 项目建设总承包工程

10 深圳市优质结构工程奖 深圳建筑业协会 2024.01
官龙学校项目施工总承

包

11

2022 年上半年深圳市建设工

程安全生产与文明施工优良

工地

深圳建筑业协会 2022.05 圳发云谷大厦（003 地块）



1.2.4.1. 广东省土木工程詹天佑故乡杯奖--东江之星商业中心 18号商业、办公楼、10、

20号地下室项目

1.2.4.2. 广东省土木工程詹天佑故乡杯奖-佳兆业金融大厦项目



1.2.4.3. 广东省建设工程优质结构奖--一博科技一站式硬件创新基地

1.2.4.4. 广西建设工程优质结构奖--贺州万达城市综合体项目(一期)-大商业(A地块一

区)工程



1.2.4.5. 广东省建设工程优质结构奖--东莞厚街天韵花园项目主体总承包工程



1.2.4.6. 广东省房屋市政工程安全生产文明施工示范工地--水岸风华花园项目（1-9 栋

住宅楼，10、11 栋商业楼，12 栋门楼，13 栋商业楼，14 栋地下室）





1.2.4.7. 2022-2023年度第一批国家优质工程奖--汉京金融中心

1.2.4.8. 2022-2023年度中国建设工程鲁班奖-徐州市城市轨道交通 3号线一期工程



1.2.4.9. 2022~2023年度中国建设工程鲁班奖 MBG项目建设总承包工程

1.2.4.10. 深圳市优质结构工程奖--官龙学校项目施工总承包



1.2.4.11. 2022年度上半年深圳市建设工程安全生产与文明施工优良工地-圳发云谷大

厦（003地块）



2. 企业同类业绩

企业同类业绩表

（不超过 5项，超过 5项的取列表序号前 5项业绩）

序

号
工程名称 建设单位 合同金额

合同签订时

间/竣工验

收时间

项目

经理

提交何种

证明材料
项目所在地

1
深汕汽车城(鹅

埠)5、6号地块场平

工程施工总承包

深圳市深

汕国际汽

车城(集

团)有限

公司

26055.16

万元

竣工验收时

间：

2023.11.22

孙文书

中标通知

书、施工合

同关键页、

竣工验收报

告

深圳

2

南山区第二阶段优

质饮用水入户工程

施工总承包（Ⅰ标

段）

深圳市南

山区水务

局

24555.65

万元

竣工验收时

间：

2023.09.27

王森林

中标通知

书、施工合

同关键页、

竣工验收报

告

深圳

3
渔人码头公共配套

设施（一期）施工

深圳市华

侨城新玺

发展有限

公司

21138.69

万元

竣工验收时

间：

2023.06.29

魏君

中标通知

书、施工合

同关键页、

竣工验收报

告

深圳

4
华英路 B 段市政工

程

中国南山

开发(集

团)股份

有限公司

14955.21

万元

竣工验收时

间：

2024.11.15

张宜军

中标通知

书、施工合

同关键页、

竣工验收报

告

深圳

5

南山区排水小区老

旧管网修复改造（三

期）（Ⅱ标段）

深圳市利

源水务设

计咨询有

限公司

11613.29

万元

竣工验收时

间:2024.11

.12

杨才俊

中标通知

书、施工合

同关键页、

竣工验收报

告

深圳

说明：提供近 5年（从招标公告发布之日起倒推，在建项目以合同签订时间为准，已完工项目以竣工验收

报告时间为准）投标人自认为最具代表性的同类业绩（不超过 5 项，超过 5项的选择列表前 5项），须提

供《企业同类工程业绩表》。证明资料为中标通知书（若有）、施工合同关键页、竣工验收报告（如有）

关键页等。施工合同关键页是指含工程名称、工程规模、工程内容、合同造价、合同签字盖章页等页面。

竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、验收结论签字页，其它内容可不附。



2.1. 深汕汽车城(鹅埠)5、6号地块场平工程施工总承包

2.1.1. 中标通知书



2.1.2. 合同关键页















2.1.3. 竣工验收报告







2.2.南山区第二阶段优质饮用水入户工程施工总承包（Ⅰ标段）

2.2.1. 中标通知书



2.2.2. 合同关键页













2.2.3. 竣工验收报告





















































































2.3.渔人码头公共配套设施（一期）施工

2.3.1. 中标通知书



2.3.2. 合同关键页















2.3.3. 竣工验收报告





















2.4.华英路 B段市政工程

2.4.1. 中标通知书



2.4.2. 合同关键页













2.4.3. 竣工验收报告









2.5.南山区排水小区老旧管网修复改造（三期）（Ⅱ标段）

2.5.1. 中标通知书



2.5.2. 合同关键页













2.5.3. 竣工验收报告























3. 投标人“百千万工程”项目帮扶业绩

企业“百千万工程”帮扶项目业绩表

序号 工程名称
建设单

位

合同金

额

合同签订时

间/竣工验

收时间

项目

经理

提交何种

证明材料
工程地点

1
鲘门镇排角村农房

风貌美化提升一、

二标段

排角村

村委会
600 万

合同签订时

间：2024 年
/

合同关键

页
深汕合作区

说明：提供近 5年（从招标公告发布之日起倒推，在建项目以合同签订时间为准，已完工项目以竣工验收

报告时间为准）投标人“百千万工程”项目的有关帮扶业绩（不超过 5 项，超过 5项的选择列表前 5项）。

证明资料为中标通知书（若有）、施工合同关键页、竣工验收报告（如有）关键页等。施工合同关键页是

指含工程名称、工程规模、工程内容、合同造价、合同签字盖章页等页面。竣工验收报告关键页是指竣工

验收报告首页、含工程造价的内页、验收结论签字页，其它内容可不附。



3.1.鲘门镇排角村农房风貌美化提升一、二标段













4. 项目负责人情况

项目负责人情况

姓名 张剑 性别 男 年龄 33 学历 本科 职称 工程师

毕业院校 西北工业大学
毕业

时间
2018.07.10

所学

专业
土木工程

工程建设行业

工作年限
10

投标人企业

工作年限
5

技术

特长
建筑施工

执业资格类型 国家一级注册建造师 执业资格证书编号及注册专业

粤

1442018202009865

/建筑工程

主要工作

经历

2018 年取得一级注册建造师执业资格，2021 年 2 月取得土木工程工程师任职资格，2020 年加

入本企业至今。

拟派项目负责人（项目经理）自认为最具代表性的同类工程业绩合计 1项。（数量上限为 3 项）

序号 合同工程名称
合同金额

（万元）

合同签订

日期

项目类

别

项目所

在地
建设单位 担任职位

1
珑城原点广场 1

栋、2 栋项目
63269.04

2016.04.2

5
房建 深圳

深圳市九州房地产开

发有限公司
生产经理

说明：提供项目负责人简历表，并提供拟派遣项目负责人履历包含毕业证书、职称证书、执业资格证

书、注册证书等，提供近 3 年（从招标公告发布之日起倒推在建项目以合同签订时间为准，已完工项目以

竣工验收报告时间为准）的同类工程经验（超过 3 项的按列表选择前 3项）等。证明资料为中标通知书（若

有）、施工合同关键页、竣工验收报告（若有）关键页。施工合同关键页是指含工程名称、规模、工程内

容、合同造价、项目经理名字、合同签字盖章页等页面，竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含

工程造价的内页、验收结论签字页，其它内容可不附。若合同关键页无项目负责人页，可提供建设单位的

证明文件。













4.1.1. 珑城原点广场 1栋、2 栋项目

4.1.1.1. 施工合同关键页











4.1.1.2. 项目名称变更说明



4.1.1.3. 施工许可证



4.1.1.4. 竣工验收报告





















4.1.1.5. 获奖证明



5. 拟派项目团队情况（项目负责人除外）

序号 姓名 职务 职称 主要简历、经验及承担过的项目

1 刘文解 项目总负责人 高级工程师
坂田街道世畅自行车片区城市更新单元-(2018-00A-0006 地

块）施工总承包合同

2 张剑 项目经理 高级工程师 珑城原点广场 1 栋、2栋项目

3 杨万里 技术负责人 高级工程师

佛山璞玥府 10-11 栋、15-21 栋、23 栋及地下室施工总承包

工程、坂田街道世畅自行车片区城市更新单元

-(2018-00A-0006 地块）施工总承包合同

4 聂平
安全负责人

（安全主任）
工程师 佳兆业拾光道花园住宅楼(1-1 栋至 1-5)、地下室(一期)

5 李涵欣
质量负责人

（质主任）

副高级工程

师
沙湖御景花园项目施工总承包工程

6 许寒冬 商务经理 高级工程师 佳兆业拾光道花园住宅楼(1-1 栋至 1-5)、地下室(一期)

7 文涛 生产经理 工程师 南山区排水小区老旧管网修复改造（三期）（Ⅱ标段）

8 王洪涛 土建工程师 高级工程师
坂田街道世畅自行车片区城市更新单元-(2018-00A-0006 地

块）施工总承包合同

9 黄霖余 给排水工程师 高级工程师 正德大厦施工总承包项目

10 钱志强 BIM 工程师 工程师 万荟花园商住项目（一期）项目

11 潘学会 造价工程师 高级工程师 珑城原点广场 1 栋、2 栋项目生

12 田彬 测量工程师 助理工程师 深汕书香雅苑项目

13 李年省 安全员 助理工程师 云筑花园 2-8 幢、地下室（B区）

14 胡喜 安全员 / 渔人码头公共配套设施（一期）施工

15 朱志孝 安全员 / 惠州佳兆业拾光道花园项目

16 廖好 安全员 助理工程师 深汕城投公司书香雅苑小区项目施工总承包

17 岳昌穗 安全员 / 文瀚花园项目

18 张体龙 质量员 助理工程师 妈湾十九单元九年一贯制学校 EPC 总承包

19 万亚龙 质量员 工程师
朱村站北地块商品房开发项目生产经理、佳兆业拾光道花园

住宅楼(1-1 栋至 1-5)、地下室(一期)

20 陈友棉 质量员 助理工程师 珠海市保税区来利项目三期

21 郭智强 施工员 / 云筑花园 2-8 幢、地下室（B区）

22 沙家明 施工员 助理工程师 深汕互联网产业园基坑项目



23 陈星旭 施工员 助理工程师 一博科技一站式硬件创新基地施工总承包工程

24 杨洋 施工员 助理工程师 揭阳保利大都汇 A 地块三期项目

25 谭喆 施工员 助理工程师 珠海海愉半岛项目 A区

26 凌春华 材料员 助理工程师
坂田街道世畅自行车片区城市更新单元-(2018-00A-0006 地

块）施工总承包合同

27 辛盼 资料员 助理工程师 宝安凤塘 12-01 地块项目

28 张世睿 劳资专管员 助理政工师 东莞厚街天韵花园项目主体总承包工程

29 曹泳
派驻项目工程

师
工程师 5G 智能终端大厦项目土方、桩基（含试桩）及基坑支护工程

30 吴增刚 技术员 助理工程师 朱村站北地块商品房开发项目

31 胡顶望 机械管理员 /
坂田街道世畅自行车片区城市更新单元-(2018-00A-0006 地

块）施工总承包合同

32 朱金霞 综合管理员 高级政工师
宝安 A308-0126 项目(暂定名)12-01-01 地块土石方及基坑

支护工程

说明：提供投标人拟派遣至本项目的团队主要人员情况，提供《拟投入本项目人员情况表》及其职称证书、

执业资格证书（若有）。



项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明
已承担在建工

程情况

证书名称 级别 证号 专业
原服务

单位
项目数

项目

名称

项目总负

责人
刘文解

高级

工程

师

职称 高级 AZ-040933
铁路工

程
本单位 / /

项目经理 张剑

中级

工程

师

国家一级

注册建造

师/安全

生产考核

合格证/

职称证

一级

/中

级

粤

144201820200986

5/粤建安

B(2020)0010472/

(2020)11040226

建筑工

程
本单位 / /

技术负责

人
杨万里

高级

工程

师

职称证 高级 （2021）11040133
工程管

理
本单位 / /

安全负责

人

（安全主

任）

聂平
工程

师

职称证/

安全生产

考核合格

C 证

中级

BZ-004340/粤建

安

C3(2016)0007130

建筑工

程质量

与安全

技术管

理

本单位 / /

质量负责

人

（质量主

任）

李涵欣

副高

级工

程师

职称证/

岗位证

副高

级

202413196091/C2

243882

建筑工

程管理
本单位 / //

商务经理 许寒冬

高级

工程

师

职称证 高级 AZ-041149 工民建 本单位 / /

生产经理 文涛
工程

师
职称证 中级 （2020）12041216

交通工

程
本单位 / /

土建工程

师
王洪涛

高级

工程

师

职称证 高级 （2019）1104292
工程管

理
本单位 / /

给排水工

程师
黄霖余

工程

师
职称证 中级

B08203010100009

074

建筑工

程
本单位 / /

BIM工程

师
钱志强

工程

师
职称证 中级 BZ-004509

土木工

程
本单位 / /

造价工程

师
潘学会

高级

工程

师

职称证/

注册造价

工程师

高级
S056808/建「造】

11144400019812

土木建

筑
本单位 / /



测量工程

师
田彬

助理

工程

师

岗位证/

职称证
初级

B2040532/（2020）

13040142

道路桥

梁工程

技术

本单位 / /

安全员 李年省

助理

工程

师

职称证/

安全生产

考核合格

C 证

初级

CZ-011327/粤建

安 C3（2016）

0007111

建筑工

程质量

与安全

技术管

理

本单位 / /

安全员 胡喜 /

安全生产

考核合格

C 证

/
粤建安

C3(2018)0031865

数控技

术
本单位 / /

安全员 朱志孝 /

安全生产

考核合格

C 证

/
粤建安

C3(2018)0009746

建筑工

程技术
本单位 / /

安全员 廖好

助理

工程

师

职称证/

安全考核

C 证

初级

(2022)13040478/

粤建安

C3(2022)0113008

安全工

程
本单位 / /

安全员 岳昌穗 /

安全生产

考核合格

C 证

/
粤建安

C3(2020)0002701

建筑工

程技术
本单位 / /

质量员 张体龙

助理

工程

师

职称证/

岗位证
初级

（2020）

23040018/C20423

29

农业水

利工程
本单位 / /

质量员 万亚龙
工程

师

职称证/

岗位证
中级

（2020）

12040382/C20423

27

土木工

程
本单位 / /

质量员 陈友棉

助理

工程

师

职称证/

岗位证
初级

CZ-011255/C2042

324

土木工

程
本单位 / /

施工员 郭智强 / 岗位证 / A2041872
建筑工

程管理
本单位 / /

施工员 沙家明

助理

工程

师

职称证/

岗位证
初级

（2021）

13040748/A22421

5

土木工

程
本单位 / /

施工员 陈星旭

助理

工程

师

岗位证/

职称证
初级

（2020）

1304020/A204188

6

土木工

程
本单位 / /

施工员 杨洋

助理

工程

师

岗位证/

职称证
初级

（2020）

13040107/A20418

91

工程力

学
本单位 / /

施工员 谭喆

助理

工程

师

岗位证/职
称证

初级

（2019）

1304551/A194045

1

工程造

价
本单位 / /



材料员 凌春华

助理

工程

师

职称证/

岗位证
初级

（2019）

1304531/F204128

5

土木工

程
本单位 / /

资料员 辛盼

助理

工程

师

职称证/

岗位证
初级

（2019）

1304568/M204089

2

公共事

业管理
本单位 / /

劳资专员 张世睿

助理

政工

师

职称证/

岗位证
初级

（2020）

43040071/N21401

38

档案学 本单位 / /

派驻项目

工程师
曹泳

工程

师
职称证 中级 BZ-004511

工程管

理
本单位 / /

技术员 吴增刚

助理

工程

师

职称证 初级 （2021）13040780
工程力

学
本单位 / /

机械管理

员
胡顶望 / 岗位证 / G2240117 自动化 本单位 / /

综合管理

员
朱金霞

高级

政工

师

职称证 高级 （2016）42064
市场营

销
本单位 / /

注：1.项目管理机构包括：（1）必填项：项目经理、技术负责人、质量负责人、安全负责人、安全员、

劳资专管员；（2）选填项：项目副经理、土建工程师、强电工程师、弱电工程师、暖通工程师、给排水工

程师、造价工程师、测量工程师、BIM 工程师、质量员、施工员、材料员、预算员、资料员、其他施工管

理人员；

2.本表填报项目管理机构应与提交投标文件时投标子系统填报一致。



5.1. 项目总负责人 刘文解











5.2.项目经理 张剑

项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 张剑 性别 男 年龄 33

职务 项目经理 职称 高级工程师 学历 本科

证件类

型
身份证 证件号码

34032219920310617

6

手机

号码
13765048052

参加工作时间 2018.07
从事项目经理（建造师）年

限
5年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442018202009865/粤建安 B(2020)0010472

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市九州房

地产开发有限

公司

珑城原点广场1

栋、2 栋项目

建筑面积：

合同额：

63269.04

2021.10.30

-

2024.09.26

已完 合格













5.3.技术负责人 杨万里

技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 杨万里 性 别 男 年 龄 35 岁

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码 421127198912011716

手机号码 18607255668 证件号（职称证书编号） （2021）11040133

参加工作时间 2011.06 从事技术负责人年限 9 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市万畅房

地产开发有限

公司

万致天地商业

中心项目

建筑面积：

355270 ㎡

合同额：

134479.26 万

元

2021.01.28

-

2024.09.26

已完 合格









5.3.1. 万致天地商业中心项目

5.3.1.1. 中标通知书



5.3.1.2. 施工合同关键页













5.3.1.3. 项目名称变更说明





5.3.1.4. 竣工验收报告



















































































































































































































5.4.安全负责人 聂平

安全负责人信息表

姓名 聂平 证件类型 身份证 证件号码 43092319891012007X

手机号码 15211473475 证件号（C 证编号） 粤建安 C3（2016）0007130









5.5.质量负责人 李涵欣

质量负责人信息表

姓名 李涵欣 证件类型 身份证 证件号码 513030199003282616

手机号码 17725062695
证件号（质量员证编

号）
C2243882









5.6.商务经理 许寒冬





5.7.生产经理 文涛







5.8.土建工程师 王洪涛







5.9.给排水工程师 黄霖余







5.10. BIM工程师 钱志强





5.11. 造价工程师 潘学会





查询网址：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160124803657

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160124803657




5.12. 测量工程师 田彬









5.13. 安全员 李年省

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 李年省 证件类型 身份证 证件号码 321321199008136215

手机号码 18781078856 证件号（C 证编号） 粤建安 C3（2016）0007111









5.14. 安全员 胡喜

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 胡喜 证件类型 身份证 证件号码 42112619920614443X

手机号码 17625216567 证件号（C 证编号） 粤建安 C3（2018）0031865







5.15. 安全员 朱志孝

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 朱志孝 证件类型 身份证 证件号码 342221198908074050

手机号码 18665563085 证件号（C 证编号） 粤建安 C3（2018）0009746







5.16. 安全员 廖好

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 廖好 证件类型 身份证 证件号码 430524199901045695

手机号码 18692980525 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2022)0113008









5.17. 安全员 岳昌穗







5.18. 质量员 张体龙









5.19. 质量员 万亚龙









5.20. 质量员 陈友棉









5.21. 施工员 郭智强







5.22. 施工员 沙家明









5.23. 施工员 陈星旭









5.24. 施工员 杨洋









5.25. 施工员 谭喆









5.26. 材料员 凌春华









5.27. 资料员 辛盼









5.28. 劳资专管员 张世睿

劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 张世睿 证件类型 身份证 证件号码 420921199709185576

手机号码 15071246875 证件号 N2140138









5.29. 派驻项目工程师 曹泳







5.30. 技术员 吴增刚







5.31. 机械管理员 胡顶望







5.32. 综合管理员 朱金霞







6. 履约评价情况

投标人履约评价情况

序号 项目名称 履约评价等级 评价时间

1
前海五街坊（1#、5#、6#、7#地块）

项目主体总承包工程 A级 2023.07.02

2
东莞西站洪梅单元土地整备项目二期

拆迁安置房建设项目

A级 2024.10.30

3 深惠城际 2 标 双第 1 名 2023.01.06

4 万科璞悦山项目 A级 2023.01.13

5 海口世纪海角商业街项目 良好 2023.01.04

6 勤城达云邸（不含桩基） 良好 2023.04.18

7 佛山璞悦山项目 C 区工程 良好 2021.12.31

8 圳发云谷大厦 良好 2021.12.27

9 惠州市金龙大道 02 标项目 良好 2022.01.11

10 云筑花园 2-8 幢、地下室 B区 良好 2022.03.01

11 蛇口大厦安全隐患综合整治工程项目 良好 2022.08.26

12 沙湖御景花园 良好 2023.12.28

13 睿明金融科技产业园工程 良好 2023.12.25

14 佳兆业拾光道花园项目 良好 2023.12.26

15
水乡功能区梅沙单元二期公共基础设

施工程（一期）项目

良好 2024.08.31



6.1.前海五街坊（1#、5#、6#、7#地块）项目主体总承包工程表扬信



6.2.东莞西站洪梅单元土地整备项目二期拆迁安置房建设项目





6.3.深惠城际 2标表扬信





6.4.万科璞悦山项目表扬信



6.5.海口世纪海角商业街项目表扬信



6.6.勤城达云邸（不含桩基）表扬信



6.7.佛山璞悦山项目 C区工程表扬信



6.8.圳发云谷大厦项目表扬信



6.9.惠州市金龙大道 02标项目表扬信



6.10. 云筑花园 2-8幢、地下室 B区表扬信



6.11. 蛇口大厦安全隐患综合整治工程项目表扬信



6.12. 沙湖御景花园表扬信



6.13. 睿明金融科技产业园工程表扬信



6.14. 佳兆业拾光道花园项目



6.15. 水乡功能区梅沙单元二期公共基础设施工程（一期）项目



7. 承诺函





8. 廉洁投标承诺书





9. 中小企业声明函（如需）


	封面
	企业基本情况
	企业同类业绩
	投标人“百千万工程”项目帮扶业绩
	项目负责人情况
	拟派项目团队情况（项目负责人除外）
	履约评价情况
	承诺函
	廉政承诺书
	中小企业声明函（如需）

